Муниципальный Совет Осецкого  сельского

поселения  Ярославской области

                                                         Решение  №  9
от 17.07.2014 года

д.  Рузбугино
«Об утверждении отчета

об исполнении бюджета
Осецкого сельского поселения
Ярославской области за 1 полугодие 2014 года

и плановый период 2015-2016 годов»
               В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  РФ,  Уставом  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  Муниципальный  Совет  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области
РЕШИЛ:
1.   Утвердить Отчет об исполнении бюджета Осецкого сельского поселения Ярославской области за  1 полугодие 2014 года согласно приложениям  № 1, № 2, № 3, № 4, № 5
 ( прилагаются).
 2.   Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене « Осецкий  вестник».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном      бюллетене «Осецкий вестник».
Председатель Муниципального Совета

Осецкого сельского поселения Ярославской области:                                В.А. Плотникова

Глава  Осецкого  сельского  поселения
Ярославской  области:                                                                                          В.А Сочнев